Справка
о проверках, проводимых в ГКУСО «Центр социального обслуживания Себежского района» в 2018 году.

	п/п
	Дата проведения проверки
	Контрольный орган, осуществивший проверку
	Вид проверки
	Цель проверки
	Результаты проверки
	Сведения о выполнении выявленных нарушений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	17.04.18 г. - 17.05.18 г.
	Управление Федеральной Службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Псковской обл.
	внеплановая выездная
	соблюдение требования действующего законодательства в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения
	Предписание
№ 61
от 03.05.2017 г.
	выполнено

	2.
	13.08.18 г. - 07.09.18 г.
	Управление Федеральной Службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Псковской обл.
	плановая выездная
	соблюдение требования действующего законодательства в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения
	Представление
№ 56
от 12.09.2018 г.
	выполнено частично

	3.
	14.08.18 г. - 10.09.18 г.
	Федеральная Служба по ветеринарному и фитосанитарному надзору
	плановая выездная
	Контроль за выполнением требований технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 015/2011 «О безопасности зерна».
	Предписание №КСЗ-02/18-055 от 17.08.2018 г.
	выполнено